



"رضیت باللہ رباوبالاسلام دینا وبمحمدصلی اللہ علیہ وسلم
نبیا"

درابتدایا این ذکر الہی رضایت خداوند متعال را خواستارم
اکنون می خواهم رضایت شما عزیزان را بدست بیاورم .
عرض سلام وخدا قوت خدمت شما دوستان گرامی ومسئولین
محترم من فاطمه خسروی هستم از شهرستان درمیان
دبیرستان آسیہ

همراه وهم نسل من ،من صدای رسای شما خواهم بود ودر
محضر وجدان خودم صادقانه عهد می بندم که به لطف مهر
واعتماد شما صدا وخواسته شمارابه مسئولین محترم برسانم
وتمام آنچه را که در توان دارم برای بهتر شدن حال آموزش
وپرورش به کار خواهم بست

من وشما زاده نسلی هستیم که میدانیم که میتوانیم
من وتو اگرماشویم پیروزیم.نسل ما می داندبرای رسیدن
خواسته های برحقش بایدتلاش راسرلوحه ی خودش قراردهد.
دوستان گرامی دستان اعتمادتان رابه دستان مشتاق من
بسپارید وهمراه من باشید تا رسیدن به قله های سعادت پابه
پای شما هستم

رویگرد من این است که هر کاری رو به صورت تجربی تجربش کنم و هر یادگیری را به صورت عملی انجام دهم

اولویت اول من برگزاری کلاسهای در مورد خودشناسی. چون اگر بخواهیم انسانی استوار پایدار در طول زندگی خودمان باشیم ابتدا باید به توان ها و استعداد های درونی خود پی ببریم

افزایش روحیه مطالبه گری در نسل مامی تواند تحول افزین باشد و اولویت بعدی من تلاش جهت این موضوع خواهد بود هدف بعدیم مرتبط با تشویقات دانش آموزی میباشد. متاسفانه در حال حاضر تشویق دانش آموزانی که مشارکت فعال در امور اجرایی مدرسه دارند، درخور شخصیت و کرامت دانش آموز علی الخصوص مقاطع بالاتر نمیباشد. مثلاً هدیه دادن یه خودکار یا دفتر که همه ی ما می دانیم که ماندگاریش کمتر از یک ماه است و به فراموشی سپرده میشود را میتوان اصلاح

کرد و تدابیری اندیشید تا آن خاطره ی تشویق تا ابد ماندگار شود. همچنین به روشی باشد که دانش آموزانی که ضعیف تر هستند را به این فکر اندازد که من هم میتوانم همانند سایرین از استعدادهای خود نهایت بهره را ببرم

استفاده از فضای مجازی و امکانات ارتباطی حق دانش آموزان در جهت پیشبرد افزایش آگاهی و سطح سواد می باشد و این

باید تحقق شود

هدف بعدرفع تبعیضات آموزشی و تفریحی در کلیه مدارس موجود در استانمان میباشد. متأسفانه مدارس در روستاهای هر منطقه وجود دارد که در مقایسه با مدارس مرکز استان جزئی ترین امکانات کمک آموزشی، رفاهی و ورزشی را دارد که امید وارم با ارائه پیشنهادات مد نظرم به رفع این مشکلات کمک کنم و آخرین مورد تلاشم جهت بومی سازی پذیرش دانشجویان دانشگاه های فرهنگیان

پس برای مثبت شما میتوانم اهداف شورای دانش آموزی را تحقق بخشم و استان عزیزمان را با یاری و همراهی شما دوستان سرافراز نمایم. راستش را بگویم شعار نمیدهم. منصفانه حرف میزنم و عادلانه هم عمل خواهم کرد پس شما را به یک انتخاب درست دعوت میکنم

سپاس از همراهیتان